
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
物品役務等の名称及び数量 契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称
及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所 一般競争入札･
指名競争入札
の別(総合評価
の実施)

予定価格 契約金額 落札率 備 考

2025 年経済構造実態調査等の実施における調
査関係書類の印刷、封入及び梱包業務

一式 独立行政法人統計センター
理事長 佐伯　修司
新宿区若松町19-1

R7.02.21 株式会社阿部紙工 福島県福島市庄野字柿場1-11 一般競争入札 9,588,419 8,992,698 93.8% 単価契約

会議室システム機器等の導入 一式 独立行政法人統計センター
理事長 佐伯　修司
新宿区若松町19-1

R7.02.25 株式会社徳河 東京都豊島区東池袋5-18-8 一般競争入札 30,371,000 29,920,000 98.5% 総価契約

独立行政法人統計センター情報システム基盤の
構築及びサービスの提供業務

一式 独立行政法人統計センター
理事長 佐伯　修司
新宿区若松町19-1

R7.02.28 富士ソフト株式会社 神奈川県横浜市中区桜木町1-1 総合評価 5,676,984,000 5,100,700,000 89.8% 総価契約

R7年2月分
独立行政法人統計センター

（注）予定価格：公表したとしても、他の契約の予定価格を類推されるおそれがないと認められるもの又は国の事務又は事業に支障を生じるおそれがないと認められるものに限る。
（公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）３.(1)の⑦より）

1 / 1 ページ


